Totum territorium Ecclesiae sic dividi potest: regiones in 
qllibus unice ius commune applicatur et regiones in qui bus prae­
tel' ius commune viget etiam ius speciale-singulare. Territoria 

. in quibus ius commune unice applicatur subdividuntur in pl'ovin­
'oCias ecclesiasticas, dioeceses, abbatias vel praelaturas nullius. 
Territoria alltem quae, praeter ius commune, habent etiam ius 
speciale-singulare, et quae communitel' appellantur ?nissiones, 
-ordinarie subdividuntur in vicariatus apostolicos, praefecturas 
.apostolicas et simplices misiones, quamvis in istis regionibus 
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videatur quandoque etiam divisio propria regionum iuris com­
munis, quando scilicet evangelizatio satis evoluta apparet, sicut 
accidit in J aponia, Indis et Sinis. Abbatiae et praelaturae nullius 
inveni:d possunt in utroque territorio. 

Hinc sequitur quod praecedens divisio territorial is Eccle­
siae non est criterium certum ad hanc propositionem sustinen­
dam: Ius speciale-singulare, seu ius missionale, applicatur unice 
in regionibus divisis in vicariatus apostolicos, praefecturas apos-. 
tolicas et simplices missiones. Ratio est, quia in missionibus pro­
prie dictis datur quandoque il1a divisio territorii in provincias 
ecclesiasticas, dioeceses, abbatias vel praelaturas nullius. 

Criterium certum ad determinandas regiones iuris commu- . 
nis et regiones iuris missionalis erit sequens: regiones quae 
subsunt S.C. Consistoriali reguntul' unice iure communi, reg'iones 
vero dependentes a S.C. de Propaganda Fide habent etiam ius 
speciale-singulare. Conferri possunt canones 248 et 252, quae 
agunt de S.C. Consistoriali et S.C. de Propaganda Fide. 

Quod ad Insulas Philippinas attinet, Vicar'iat'ns Apostolici 
Calapan Montana, De Pala1.Van et Praefectura Apostolica de 
Sulu tantum dependent a S. Congregatione de Propaganda Fide. 
Ceterae omnes regiones directe dependent a S. Congregatione 
Consistoriali. Ergo iuxta dicta affirmandum est tantummodo 
Vicariatos Apostolicos et Praefecturam suprac1ictas regi iure 
missionali in Insulis Philippinis. 

Ad quaestionem ergo in casu positam respondemus sic: 1n 
Praelaturis nullius Insulal'um Philippinarum ius missionale ap­
plicari non potest, quia inmec1iate dependent a S.C. Consistoriali, 
unde reguntur iure communi unice, nisi aliquid aliud in casibus 
particularibus S. Sedes determinaverit. 

Ad soivendas difficultates, de quibus in casu, dantur in iure 
canonico normae adequatae. ConferatUl' exempli gratia canon 
631, in quo agitur de possibili conflictu inter ordinationes Ordi­
narii loci et proprii Superioris religiosi. Conflictus enim orid 
possunt ubique non tantum in missionibus.